
Pagine politiche : (luglio-
dicembre 1944)
Read More
SKU: 4806
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Croce Benedettoeditore: Gius. Laterza & Figli
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1945

Product Description
[4], 154 p. ; 21 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Buono (Good) (4806)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pagine-politiche-luglio-dicembre-1944/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L' alimentazione ittica del
popolo italiano e l'azione
educativa del medico
Read More
SKU: 4661
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bertarelli Ernestoeditore: Ufficio Stampa
Grande Pescaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
s.d.

Product Description
11 p. : illustrazioni 25 cm. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (4661)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-alimentazione-ittica-del-popolo-italiano-e-lazione-educativa-del-medico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La verità di Gandhi. Sulle origini
della nonviolenza militante
Read More
SKU: 4613
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Erikson Erik H.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, 378 p. ; 23 cm Trad. di Riccardo Steiner e Raffaele Petrillo. Brossura. Collana: "I fatti e le
idee, biografie e saggi/235". brossura Molto buono (Very Good) (4613)

Carte false. L'assassinio di Ilaria
Alpi e Miran Hrovatin. Quindici
anni senza verità
Read More
SKU: 4463
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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autore: Scardova Robertoeditore: Edizioni Ambiente
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 16, pp. 187. Brossura brossura Ottimo (Fine) (4463)

Eresia
Read More
SKU: 4217
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Citro Della Riva Massimoeditore: Byoblu
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
22 cm., 383 p. Brossura. Seconda edizione brossura Perfetto (Mint) (4217)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/eresia/
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Sofocle e Pericle. Traduzione di
Angela Pisani.
Read More
SKU: 2948
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Victor Ehrenbergeditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 272. Brossura. Una tavola. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2948)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La funzione, la norma e il valore
estetico come fatti sociali.
Introduzione e traduzione di
Sergio Corduas
Read More
SKU: 1724
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Jan Mukarovskyeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
In 16, pp. 193. Brossura. Nuovo politecnico 41 brossura Buono (Good) (1724)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Famiglie nonostante. Come gli
affetti sfidano i confini
Read More
SKU: 1706
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Maurizio Ambrosinieditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, pp. 188. Brossura. Contemporanea 286 brossura Buono (Good) (1706)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I muscoli del partito. Il ruolo dei
quadri intermedi nella politica
atrofizzata
Read More
SKU: 1705
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Piero Ignazi, Paola Bordandinieditore: Il
Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 148. Brossura brossura Buono (Good) (1705)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Fuori margine. Testimonianze di
ladri, prostitute, rapinatori,
camorristi
Read More
SKU: 884
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Salierno Giulioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. XVIII+238. Brossura. Gli struzzi 539 brossura Buono (Good) (884)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La cucina italiana. Storia di un
cultura.
Read More
SKU: 702
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Capatti A., Montanari M.editore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1999

Product Description
In 16, pp. 408. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Collana Storia e Società. rilegato in pelle
Buono (Good) (702)

Catologo Libreria Viborada
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Tramonto o eclissi dei valori
tradizionali?
Read More
SKU: 423
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ugo Spirito, Augusto del Noceeditore:
Rusconiluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
In 16, pp. 294. Brossura. Ottima copia. Collana "Problemi attuali" brossura Ottimo (Fine) (423)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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